MADDE 2- (1) Bu Tebliğ, 488 sayılı Kanunun 14 üncü maddesinin birinci fıkrası ve mükerrer 30 

uncu maddesinin birinci fıkrası hükümlerine dayanılarak hazırlanmıştır. 
Maktu damga vergisi tutarları ile azami tutarın belirlenmesi 
MADDE 3- (1) Bakanlığımızca 2022 yılı için yeniden değerleme oranı %122,93 (yüzyirmiiki virgül 

doksanüç) olarak tespit edilmiş ve 24/11/2022 tarihli ve 32023 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan 
Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği (Sıra No: 542) ile ilan edilmiş bulunmaktadır. 

(2) 488 sayılı Kanunun mükerrer 30 uncu maddesinin birinci fıkrası hükmü gereğince, Kanuna